PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.03.2025   № 251
Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных на проведение проверок

по соблюдению трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права в муниципальных
организациях и учреждениях муниципального
образования «Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Смоленской области от 19.12.2019 № 145-з «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области от 17.03.2025 № 245 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях и учреждениях муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области», в целях проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях и учреждениях муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области

постановляет:
1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных на проведение ведомственного контроля по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях и учреждениях муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области согласно приложению.

2. Данное постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»
Смоленской области

                                       М.В. Мищенко
Приложение
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области

от 19.03.2025 № 251

Перечень должностных лиц,
уполномоченных на проведение ведомственного контроля
по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях и учреждениях муниципального образования «Краснинский муниципальный округ»
Смоленской области
	Шаповалов
Сергей Александрович
	- заместитель Главы муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Попков

Владимир Николаевич
	- заместитель Главы  муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Костюков
Александр Петрович
	- руководитель Аппарата Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Смирнова
Светлана Владимирова
	- заместитель начальника управления – начальник отдела прогнозирования и анализа доходов Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Короткова
Светлана Викторовна
	- главный специалист Аппарата Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Бабичева
Зинаида Владимировна
	- главный специалист Аппарата Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Михайленкова
Марианна Владимировна
	- главный специалист Управления контрактной системы, правового и информационного обеспечения Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области.